小学生・中学生・高校生・一般を対象とした講習会を下記の通り開催します。
バドミントンに興味をお持ちの未経験者の方々、部活動、各クラブチームでやられている方々、是非ともこの機会に
参加してはどうでしょうか
第２回目の講師1人目はラケットショップフジ社長渡辺勇樹様、講習会をいろいろな所で開催されている指導のスペシャリストです。
2人目はヨネックス株式会社岡部天様をお迎えし開催します。

1. 主 催 ：

2. 主 管 ：

3. 日 時 ：

4. 場 所 ：
三島市文教町2-10-57 TEL 055-987-7570

5. 参加対象 ： 小学生・中学生・高校生・一般（経験有　無でも大丈夫です）

6. 募集人数 ： 100名　（先着順です）

7. 参 加 料 ： 小学生・中学生・高校生　 （1日～1000円）
一般　　　　　　　　　　　　 （1日～3000円）

8. 内 容 ： 午前の部　9時～12時　講義並びに実技指導
午後の部　13時～16時　　実技指導

9. 講 師 ： 渡辺勇樹様、岡部天様、日吉敏之様、宮崎芹華様

10. 持 ち 物 ： 運動のできる服装（ジャージ等）・シューズ（体育館シューズ等）
タオル・飲み物（水分補給等）・ラケット（無い方には協会より貸出ます）

11. 申込方法 ：
http://mishima-badminton.com/mailform/taikai-form/

12. 申込期間 ： ～ 8月６日（日）20時

13. 駐 車 場 ： 体育館入り口北側　第3駐車場
駐車台数に限りがありますので、できるだけ相乗りで来られるようご協力ください

14. その他 ： ①参加者は各自で傷害保険に加入のこと。当日の怪我については応急処置はするが以降の責任は負わない。
②貴重品は、責任は、負えませんので各自で管理してください。
③感染症法の感染症（新型コロナ、インフルエンザ等）への対策について
　・参加者は、事前に検温・健康チェックを行い、体調不良時は参加自粛をお願いします。
　　※感染症法の感染症（新型コロナ、インフルエンザ等）が疑われる同居家族がいる方も、参加自粛でお願いします。
　・参加者、スタッフのマスク着用は、個人の判断となります。
　講習会時、各所（コートなど）に消毒液を設置するため、必要に応じて各自で消毒を実施ください
④感染症の拡大または参加者数の状況によっては、急遽、中止する場合があります。
　その場合、三島市バドミントン協会ホームページで中止連絡させて頂きますので、ご承知下さい。

⑦体育館内（1階フロアー、2階ギャラリー等）での写真撮影、ビデオ撮影は禁止されて頂きます。

三島市民体育館1Fフロアー

第２回バドミントン講習会

三島市バドミントン協会

三島市バドミントン協会

令和５年８月２７日（日）
午前8時30分受付、9時～午後4時まで（12時～13時　昼食）

三島市バドミントン協会ホームページ
講習会申し込みフォーム
※申し込みフォーム以外での受付はいたしません
問い合わせ先 協会　高井保典　TEL/FAX　055-978-0655　携帯090-7045-3016

令和4年7月2２日（土）22時

⑤個人情報保護法に関連し当主催者が講習会参加申込書で知り得た個人情報は、
　講習会運営連絡等以外に使用しないことを確約いたします。
⑥講習会の写真等を三島市バドミントン協会ホームページ等に掲載いたします。

http://mishima-badminton.com/mailform/taikai-form/